ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 6 . 1 0 . 2 0 1 8               №  6 6

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Создать рабочую группу для изучения вопроса о целесообразности пе-

рераспределения полномочий по предоставлению земельных участков, госу-

дарственная собственность на которые не разграничена, и в области градо-

строительной деятельности между органами местного самоуправления муни-

О создании рабочей группы для

изучения вопроса

о                   целесообразности

перераспределения полномочий

по предоставлению земельных

участков, государственная

собственность на которые

не разграничена, и в области

градостроительной

деятельности между органами

местного самоуправления

муниципального образования

город Владимир Владимирской

области и исполнительными

органами государственной

власти    Владимирской

области

2

ципального образования город Владимир Владимирской области и исполни-

тельными органами государственной власти Владимирской области в составе:

Рожков Дмитрий Анатольевич - заместитель председателя Законодатель-

ного Собрания Владимирской области;

Сидорко Антон Сергеевич – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Бирюков Сергей Евгеньевич - председатель комитета по социальной по-

литике и здравоохранению Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти;

Фатеев Андрей Викторович - председатель комитета по вопросам жи-

лищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожно-

го хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области;

Цыганский Александр Васильевич - председатель комитета по местному

самоуправлению, земельным отношениям и административно - терри-

ториальному устройству Законодательного Собрания Владимирской области;

Казаков Сергей Валентинович - депутат Законодательного Собрания Вла-

димирской области;

Корнишов Сергей Викторович – депутат Законодательного Собрания

Владимирской области;

Маринин Андрей Владимирович - депутат Законодательного Собрания

Владимирской области;

Павлов Дмитрий Владимирович – председатель комитета по градострои-

тельству, архитектуре, земельным отношениям Совета народных депутатов го-

рода Владимира (по согласованию);

Сысуев Сергей Александрович – заместитель главы администрации горо-

да Владимира (по согласованию);

Степанова Мария Александровна – начальник управления земельными

ресурсами администрации города Владимира (по согласованию);

3

Давидов Виталий Юрьевич -  президент объединения «Союз строителей

Владимирской области» (по согласованию);

Землянская Валентина Владимировна - инициативный житель города

Владимира (по согласованию);

Курцев Максим Александрович - инициативный житель города Влади-

мира (по согласованию);

 Морозова Марина Алексеевна - инициативный житель города Владими-

ра (по согласованию);

Черняева Лариса Леонидовна - инициативный житель города Владимира

(по согласованию);

Шмелева Рита Николаевна  - инициативный житель города Владимира

(по согласованию);

Шмелева Светлана Николаевна - инициативный житель города Владими-

ра (по согласованию).

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего

представителя для участия в рабочей группе в количестве 1 человека.

4. Определить срок работы указанной группы до 1 декабря 2018 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области    В.Н. Киселев